
, I , -" . .'e
mo:; ó30409i90 ::1.P i64-179.77.23

~

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny 9'"\\'OJE\\oC)Offiv()

-::: 5WIĘTOKRZYSKIE.. Unia Europejska
Europejski FunduSl SpołecznyD',. .

...

Wilczyce, 04.04.2023r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu
nr 9.2.1-2/2023/ŚŚ

Dotyczy zamówienia publicznego pn. "Dostawa materiałów plastycznych, piśmienniczych
eksploatacyjnych, oraz środków czystości i artykułów higienicznych w ramach projektu pn. "Świetlica

środowiskowo-profilaktyczna wraz z filiami w Gminie Wilczyce". Projekt jest współfinansowany ze

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (RPOWŚ 2014-2020). Oś Priorytetowa IX.

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług
społecznych i zdrowotnych Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych.

Zamawiający:
GMINA WILCZYCEz siedzibą: Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce NIP: 8641797723, REGON: 830409790

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zamawiający zawiadamia, iż w drodze przeprowadzonego postępowania dotyczącego zamówienia

publicznego pn. "Dostawa materiałów plastycznych, piśmienniczych eksploatacyjnych, oraz środków
czystości i artykułów higienicznych w ramach projektu pn. "Świetlica środowiskowo-profilaktyczna wraz z
filiami w Gminie Wilczyce" została wybrana oferta firm:

Część1 Dostawa materiałów plastycznych i piśmienniczych do świetlicy środowiskowej w Pielaszowie

Firma Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 ŻoIynio, oferowana cena brutto 1 548,93 oferta
otrzymała najwyższą ilość punktów 100.

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Kryterium Oferowana
Ilość punktówcena (zł brutto)

1. ABC Biuro Magdalena Machowska ul. Kaliska 2, 62-700
2073,00 74,72Turek

"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną
2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 2018,00 76,76

87-600 Lipno

3. Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110
1548,93 100,00Żołynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 2854,00 54,27

W przedmiotowym postepowaniu dla części 1 nie wykluczono żadnego oferenta nie odrzucono żadnej
oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację części 1 kwotę 2 500,00 zł brutto w związku z czym zgodnie z



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny ~

" WOIf\'V(lOZTWO
::: 5WIĘTOKR7.YSKfE.. Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoie(Zny CJ... ....
zapisami zapytania w przypadku przekroczenia kwoty przeznaczonej na realizacje zamówienia przez PESlub
niezlożenia oferty przez PES rozpatrzone zostały pozostałe złożone oferty i wybrana została oferta
naj korzystniejsza cenowo.

Część2 Dostawa materiałów plastycznych i piśmienniczych do świetlicy środowiskowej w Tułkowicach

Firma DRZEWIARZ BIS sp. Z.O.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, oferowana cena brutto
3890,00 zł oferta otrzymała najwyższą ilość punktów 100.

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Kryterium Oferowana
Ilość punktówcena (zł brutto)

1. ABC Biuro Magdalena Machowska ul. Kaliska 2, 62-700
4123,60 94,34Turek

"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną
2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 3890,00 100,00

87-600 Lipno

3. Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110
4019,56 96,78Żołynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18,25-150 Kielce 6091,00 63,86

W przedmiotowym postepowaniu dla części 2 nie wykluczono żadnego oferenta nie odrzucono żadnej
oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację części 2 kwotę 5 000,00 zł brutto w związku z czym zgodnie z

zapisami zapytania w przypadku przekroczenia kwoty przeznaczonej na realizacje zamówienia przez PESlub

niezlożenia oferty przez PES rozpatrzone zostały pozostałe złożone oferty i wybrana została oferta
najkorzystniejsza cenowo

Część3 Dostawa środków czystości i artykułów higienicznych

Firma Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynio, oferowana cena brutto
1 990,94zł oferta otrzymała najwyższą ilość punktów 100.

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Kryterium Oferowana Ilość
cena (zł brutto) punktów

"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną
2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 2210,00 90,09

600 Lipno



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

m WOIE\'VC)OZTWO
~ SW1ĘTOKRZYSK1E

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny eJ',, ,

' ..

3. Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110
1990,94 100,00Żołynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 3354,00 59,36

W przedmiotowym postepowaniu dla części 3 nie wykluczono żadnego oferenta nie odrzucono żadnej

oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację części 3 kwotę 2 500,00 zł brutto w związku z czym zgodnie z

zapisami zapytania w przypadku przekroczenia kwoty przeznaczonej na realizacje zamówienia przez PE5 lub

niezłożenia oferty przez PE5 rozpatrzone zostały pozostałe złożone oferty i wybrana została oferta
najkorzystniejsza cenowo,

Podpis


	00000001
	00000002
	00000003

